PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 - AÇÕES NAS DEMAIS ÁREAS - LEI PAULO GUSTAVO

HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO

A Prefeitura Municipal de Arapoti, por meio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer, e a Equipe de Operacionalização -

LPG, no uso de suas atribuições e em consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto

11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, e considerando o que determina a seção 15 do EDITAL 002/2023 - AÇÕES NAS DEMAIS ÁREAS - LEI

PAULO GUSTAVO, torna pública a homologação do resultado da Avaliação Documental contendo as inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS do

presente edital, em cumprimento a terceira etapa da seleção (fase avaliação documental) e a convocação dos projetos SELECIONADOS e ORA

CONTEMPLADOS, para ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO.

Conforme previsto no item 15.11 do edital, do INDEFERIMENTO caberá pedido de revisão (recurso) no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a

partir do primeiro dia útil posterior à publicação da presente sinalização. Eventuais recursos devem ser enviados pelo formulário de recursos

disponível no site https://www.arapoti.pr.gov.br/, até às 23h59 do dia 14 de dezembro de 2023. Os recursos serão avaliados por representantes da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer e da Equipe de Operacionalização - LPG, com possibilidade de publicação dos

resultados com as devidas retificações.

Conforme item 17.1 do Edital, o agente cultural contemplado deve assinar o Termo de Execução Cultural, de forma presencial em até 05 (cinco)
DIAS ÚTEIS, após o envio da convocação por e-mail, de maneira PRESENCIAL, sob pena de perda do apoio financeiro e convocação do suplente
para assumir sua vaga.

ENDEREÇO: Rua Ondina Bueno Siqueira, n° 180, Sala 30 - Centro Administrativo Municipal - Arapoti/PR
HORÁRIO DE ATENDIMENTO: 08h às 12h - das 13h às 17h
ATÉ DIA 18 de dezembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE

NOME DO PROJETO

ÁREA CULTURAL

AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL

DESCRIÇÃO MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

ASSINATURA TERMO DE

EXECUÇÃO

4 - A Stefany Ferreira Oliveira Dançando na Melhor Idade. I.ARTES CÊNICAS  DEFERIDA  CONVOCADO

1 - B 18.749.631 JULIANA

CORDEIRO DE SOUZA

Kabum! Uma Perereca Grudou

no meu bumbum.

I.ARTES CÊNICAS  DEFERIDA  CONVOCADO

5 - B Luana Cordeiro de Souza

05284425979

Capitão da minha Alma I.ARTES CÊNICAS  DEFERIDA  CONVOCADO

6 - A Wilson Maia Exposição de Quadros

Entalhados das Paisagens do

Norte Pioneiro

II.ARTES VISUAIS DEFERIDA  CONVOCADO

8 - A Terezinha do Rosário Pereira Artes de Tera III.ARTESANATO INDEFERIDA Não enviou a

documentação.

-

9 - A Alexandro Pereira da Silva Arte de Reciclar III.ARTESANATO DEFERIDA  CONVOCADO

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
Gabinete do Prefeito, 11 de dezembro de 2023.

-IRANI JOSÉ BARROS-

Prefeito Municipal